ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур., 13, Эгерже шэИзре. 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«х£»
БОЕРЫК

г.

О проведении месячника
гражданско-патриотического воспитания
в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан

В целях реализации Постановления Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республика Татарстан от 24.01.2018 г. № 26 «Об
утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание
молодежи в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан на 2018-2020
годы», повышения эффективности работы по патриотическому воспитанию
молодежи Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
1. Отделу по молодежной политике совместно с отделом культуры, и отделом по

спорту и туризму Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан и муниципальным казенным учреждением
«Управление образования Агрызского района» провести в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан месячник гражданско-
патриотического воспитания и оборонно-массовой работе в феврале 2018 года.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий месячника гражданско-
патриотического воспитания и оборонно-массовой работе.

3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru